Приложение № 2

к Положению о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Аликовского района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1 ______ 
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

«10» января 2018 г.
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Аликовского района (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Большеямашевская средняя  общеобразовательная школа» Аликовского района Чувашской Республики
	Форма 

по ОКУД
	

	
	Дата
	10.01.2018 г.

	Виды деятельности муниципального учреждения Аликовского района  (обособленного подразделения)
	по сводному

реестру
	

	Дошкольное образование
	По ОКВЭД
	80.10.1

	Начальное общее образование
	По ОКВЭД
	80.10.2

	Основное общее образование 
	По ОКВЭД
	80.21.1

	Среднее общее образование
	По ОКВЭД
	80.21.2

	Вид муниципального учреждения Аликовского района
	
	

	
	
	

	(указывается вид муниципального учреждения Аликовского района Чувашской Республики из базового (отраслевого) перечня)
	
	

	Периодичность    1 раз в год
	
	

	
	
	

	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	

	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых муниицпальных услугах 2

Раздел 1.
	1. Наименование муниципальной услуги

1.1.Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

(11784000301000301001100).

1.2. Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования

 (11787000301000101000101101).

1.3. Реализация основных общеобразовательных программ  основного общего образования (11791000100500101006101101).

1.4. Реализация основных общеобразовательных программ  среднего общего образования  (11794000301000101001101101).
	Уникальный 

номер по

базовому

(отраслевому)

еречню
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица от 3 до 18 лет
	
	

	
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1 Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и дети-инвалиды, обучающиеся в обычных классах
	Дети, проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	
	
	
	Очная
	Заочная
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11784000300300201007100101
11787000301000101000101101

11791000100500101006101101

11794000301000101001101101
	16
19
28
6
	0

0

0
0
	0

0

0
0
	100%

100%

100%
100%
	
	Количество призеров муниципальных соревнований
	человек
	
	3
	4
	1
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля преподавателей высшей и первой квалификационной категории
	%
	
	86
	93
	8
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Соотношение обучающихся и преподавателей 
	человек
	
	4,1
	4,1
	0,4
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся, охваченных горячим питанием
	%
	
	100
	100
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Сохранность контингента обучающихся от первоначального комплектования 
	Человек
%
	
	100
	88
	10
	2
	

	
	
	
	
	
	
	Средняя наполняемость классов
	человек
	
	5,3
	5,7
	0,5
	0
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)

оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер
 платы

(цена,

тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное)

отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	Дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и дети-инвалиды, обучающиеся в обычных классах
	Дети, проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Очная
	Заочная
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	11784000300300201007100101
	16

	0


	0


	100%


	
	Число обучающихся
	человек
	
	14
	14
	1
	0
	0
	67

	11787000301000101000101101
	19

	0


	0


	100%


	
	Число обучающихся
	человек
	
	19
	19
	2
	0
	0
	0

	11791000100500101006101101
	28
	0
	0
	100%
	
	Число обучающихся
	человек
	
	28
	28
	3
	0
	0
	0

	11794000301000101001101101
	6
	0
	0
	100%
	
	Число обучающихся
	человек
	
	6
	6
	1
	9
	-
	0


Руководитель (уполномоченное лицо)
Директор школы:
 
              Данилов О.С.

(должность)
(подпись)
(расшифровка подписи)

«10» января  2018 г.
